珠海汇金科技股份有限公司公告（2017）

1

证券代码：300561        证券简称：汇金科技      公告编号：2017-037

珠海汇金科技股份有限公司

关于设立海外办事机构的公告

珠海汇金科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 8 月 8 日召开

的第二届董事会第十二次会议审议通过了《关于设立海外办事机构的议案》，现

将有关事项公告如下：

 一、设立的目的

为配合公司发展战略，基于对海外市场发展前景的看好，公司拟在阿拉伯联

合酋长国迪拜硅绿洲设立办事机构，作为公司开拓中东地区市场的窗口，促进公

司与中东国际市场的交流与合作，及时获取最新信息，提高公司在中东国际市场

的企业竞争力和品牌影响力。

 二、设立的基本情况

名称：珠海汇金科技股份有限公司阿联酋分公司

机构类型：分公司

注册资本：无注册资本

注册地址：阿拉伯联合酋长国迪拜硅绿洲

业务范围：贸易、服务类，电子产品

具体的公司名称、注册地址、经营范围等以当地相关部门审核的为准。

公司董事会授权公司管理层具体实施此次设立阿联酋分公司的相关事宜。

 三、对公司的影响及存在的风险

本次设立海外办事机构将对公司加快海外市场的拓展和开发起到积极作用。

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

                                                         珠海汇金科技股份有限公司公告（2017）

2

由于阿联酋的法律法规、政策体系、商业环境等与中国存在较大区别，办事

机构的设立、运营、管理均需遵照当地法律法规执行。公司需进一步了解和熟悉

所在国的商业和文化环境，保证办事机构合法合规运作；公司将密切关注其经营

状况，加强风险控制。

本次在海外设立办事机构尚需经过相关政府部门的备案批准，公司董事会将

积极关注事项的进展情况，并及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资，

注意投资风险。

特此公告。

珠海汇金科技股份有限公司

                                    董事会

                                     2017 年 8 月 8 日